ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

          ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

              «CAHKT-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

13.11.2023                                                                                                      11/7/8-02-12
 _____________________________________________________

ПРОТОКОЛ
заседания Научной комиссии в области востоковедения

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: профессор Филиппов А.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: к.и.н. Ермаков Д.В., доцент Челнокова А.В., старший

преподаватель Соколов О.А., д.и.н. Резван Е.А., ассистент Михайлова Н.Н.

ПОВЕСТКА:

1. Рассмотрение и рекомендация к публикации научного издания.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение и рекомендация к публикации научного издания

«Морфология языка Корана».

ВЫСТУПИЛИ: Филиппов А.В. представил рукопись научного издания «Морфология

языка Корана» под ред. О. А. Берниковой, О. И. Редькина и сопутствующие материалы

к ней (отзывы Резвана Е.А., Ермакова Д.В.).

ПОСТАНОВИЛИ: Высоко оценить представленный на рассмотрение рукопись

научного издания «Морфология языка Корана» под ред. О. А. Берниковой, О. И.

Редькина и рекомендовать его к публикации в издательстве СПбГУ.

И.о. Председателя научной комиссии                                                        Филиппов А.В.

Секретарь научной комиссии    Хохлова Ю.И.